



DHOLA MAHAVIDYALAYA

P.O. + P.S.- Dholahat, Dist. - South 24Parganas, Pin-743399, West Bengal
Website: www.dholamahavidyalaya.in * email:dholamahavidyalaya@gmail.com

Ref. No.....

Date:- 04.01.2024

Notice

Process for Paying CU Registration fees of Semester - I, 2023-2024

Semester – 1, 2023-2024 students' of the college are hereby asked to follow the process/steps for paying the Calcutta University Registration fees along with tuition fees for 3 months.

- Students' have to pay online the Registration fees along with tuition fees by putting their Application No. & College Roll No. on and from 05.01.2024 to 15.01.2024
- For paying the fees visit <https://onlinedm.in/campusXpert/>
- Or they may follow the college website's Students' Zone – Semester fees payment.
- After paying the fees students' have to deposit it at the college office **18.01.2024 to 20.01.2024**.
- If any student fails to pay the fees, he/she nit be able to sit for any CU Examinations.


সেমিস্টার - I, 2023-2024 এর CU রেজিস্ট্রেশন ফি প্রদানের প্রক্রিয়া

সেমিস্টার - I, 2023-2024 কলেজের ছাত্রদের এতদ্বারা 3 মাসের জন্য টিউশন ফি সহ কলকাতা বিশ্ববিদ্যালয়ের রেজিস্ট্রেশন ফি প্রদানের প্রক্রিয়া/পদক্ষেপগুলি অনুসরণ করতে বলা হয়েছে।

- শিক্ষার্থীদের 05.01.2024 থেকে 15.01.2024 পর্যন্ত তাদের আবেদন নম্বর এবং কলেজের রোল নম্বরটি দিয়ে টিউশন ফি সহ নিবন্ধন ফি অনলাইনে পরিশোধ করতে হবে।
- ফি প্রদানের জন্য <https://onlinedm.in/campusXpert/> অথবা তারা কলেজের ওয়েবসাইটের স্টুডেন্টস জোন - সেমিস্টার ফি পেমেন্ট অনুসরণ করতে পারে।
- ফি প্রদানের পর শিক্ষার্থীদের কলেজ অফিসে 18.01.2024 থেকে 20.01.2024 পর্যন্ত জমা দিতে হবে।
- যদি কোন শিক্ষার্থী ফি দিতে ব্যর্থ হয়, তবে সে কোন CU পরীক্ষায় বসতে পারবে না।

Fees Details:

Course	General Students	SC/ST/OBC/PH Students
HISA/BNGA/ENGA	335/- (Regn. 110/- & Tuition for 3 months)	260/- (Regn. 35/- & Tuition for 3 months)
GEOA	470/- (Regn. 110/- & Tuition for 3 months)	395/- (Regn. 35/- & Tuition for 3 months)
General Without GEOG	260/- (Regn. 110/- & Tuition for 3 months)	185/- (Regn. 35/- & Tuition for 3 months)
General With GEOG	365/- (Regn. 110/- & Tuition for 3 months)	290/- (Regn. 35/- & Tuition for 3 months)


Teacher-in-charge
Dhola Mahavidyalaya
P.O. + P.S.- Dholahat
Dist. - South 24 Parganas